
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000883 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

	
																		Setor	de	Licitações	e	Contratos 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

ERRATA 

ONDE SE LÊ: 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o 
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 026/2021, Menor Preço POR ITEM, 
tendo como objetivo a contratação de empresa, visando à prestação de serviços contínuos de manutenção 
corretiva, preventiva, reparos, substituição de peças e recargas em impressoras de jato de tinta e a laser, 
para atender as diversas secretarias deste município, através do Sistema de Registro de Preços.  
 
Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado. As empresas: CARLOS ROBERTO 
MEDEIROS DOS SANTOS 03145183559, CNPJ: 12.863.851/0001-47 e DIEGO DEL REI MENEZES – ME, 
CNPJ: 06.130.313/0001-40, foram declaradas vencedoras do certame, pois apresentaram todos os 
documentos solicitados no processo bem como as menores propostas na fase de disputa. 
 
 
Ibirataia – BA, 03 de setembro de 2021. 
 
 
_______________________________ 
          Marcelo de Oliveira Lima 
           Pregoeiro Municipal 
 
 

LEIA-SE: 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o 
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 026/2021, Menor Preço POR ITEM, 
tendo como objetivo a contratação de empresa, visando à prestação de serviços contínuos de manutenção 
corretiva, preventiva, reparos, substituição de peças e recargas em impressoras de jato de tinta e a laser, 
para atender as diversas secretarias deste município, através do Sistema de Registro de Preços.  
 
Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado. A empresa: DIEGO DEL REI MENEZES 
– ME, CNPJ: 06.130.313/0001-40, foi declarada vencedora do certame, pois apresentou todos os documentos 
solicitados no processo bem como a menor proposta na fase de disputa. 
 
 
Ibirataia – BA, 29 de setembro de 2021. 
 
 
_______________________________ 
          Marcelo de Oliveira Lima 
           Pregoeiro Municipal 
 
 

 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0910EEB47EB60724A7A99F119E5CBF70


		2021-10-07T11:58:55-0300




